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ORA:11:00 - Ceremonia Hapése =~
AJAX - 17 NENTORI / TIRONA - RITAKIM D

Mé 17 néntor 1970 u rivendosén marredhenlefu
Shqipérisé. Né kuadér te 55-vjetorit organlzoh
historike Ajax - 17 Néntori, e cila pérfundoi 2-2.
episod diplomatik unik mbi hyrjene IOJtareve 10
Arie Haan dhe Ruud Krol rikthehen pér t'u tak
njé ribashkim qé shogérohet me panel dl‘sk at

| _lmazhe té papubllkuara

FOTOGRAFIKE

ike mes Holandés dhe
teti gé kujton ndeshjen
8 e njohur edhe pér njé
3 eShqrperl Legjendat
h-lojtarét shqiptaré, né
"p02|te fotografike me
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. 9 Tetor, Ora:17:30 - Ceremonia Hapes
10 Tetor, Ora: 17:00 - Guidé e drejtuar

l EKSPOZITA “AMSTERDAM RAINBOW DF

Ekspozita prezanton njé fustan unik kruuar n
queer ende éshté krim. Me kalimin e kohés, flar
jné queer-in zévendésohen nga rainbow, duk
simbolizon pérparimin dhe sfidat e vazhd_u
| _dhe do té shoqerohet me vizité té udh _h C

t e vendeve ku orientimi
ﬁdeve qé dekriminalizo—
€ fustanin njé vepér arti
hme. EKsj zrta pérfshin 30 fotografl
jur nga Arnc ut Van Krimpen.
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ORA:17:00
DIALOGE ME ARTISTE - LIDHJET MES s;-_

Ky aktivitet ofron dy perspektiva té vecanta mbilidhjs 'a fnes kujtesés dhe ino-
vacionit. Kuratorja Kim Knoppers diskuton koncep! '.-e kurlmlt transhistorik
dheréndésinée qendISJes dhe tekstileve si m ete pérté

ohe dizajnerja indus-
l__motwet tradicionale



